ФРОЛИЩЕНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ    ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июня  2017 года

№   38
О назначении публичных слушаний

по проекту генерального плана муниципального образования городское поселение рабочий посёлок  Фролищи Володарского муниципального района Нижегородской области.

В соответствии с градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение рабочий посёлок  Фролищи, Фролищенская поселковая администрация постановляет:
1.Назначить публичные слушания по проекту генерального плана муниципального образования городское  поселение рабочий посёлок  Фролищи Володарского муниципального района Нижегородской области
22 августа 2017 года на 16 -00 часов:
- место проведения публичных слушаний: Нижегородская область, Володарский район, р.п. Фролищи, ул. Школьная, дом № 3 (в здании администрации);

2. Информацию о проведении публичных слушаний разместить на официальном сайте администрации и на информационных щитах посёлка.

3. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на специалиста по землеустройству Перегончук М.В.

И.о. главы Фролищенской

поселковой администрации                                                М.В. Перегончук